UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE Do REITOR

ATO DA REITORIA N07319198

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o
constante do 01 1PD1004198,

RESOLVE:

Designar a servidora DIVA MARIA MORAES ALBUQUERQUE
MACIEL para exercer a função de Coordenadora do Curso de Graduação (FG-2) do
Instituto de Psicologia.

Brasília-DF, O 1 de iv,  A w de 1998.

ÁWI-Ii /~ il
LAURO MORHY

Reitor

ari-'r de